1

山东省装备制造业协会文件
鲁制协【2024】21 号 签发人：高玲

关于公布山东省装备制造业协会新增

常务理事、理事、会员单位的通知

各会员单位：

依据《山东省装备制造业协会章程》，经 2024 年度第三

次理事通讯专项会议审议表决，一致同意接纳以下单位（见

附表）为山东省装备制造业协会常务理事、理事、会员单位，

现予以公布，并致以热烈的祝贺！

望各单位认真履行协会《章程》规定的权利和义务，遵

守《会员公约》及相关制度，充分发挥示范带动作用，为全

省装备制造行业创新发展做出贡献。

附表：常务理事、理事单位及会员名单

山东省装备制造业协会

2024 年 11 月 7 日

2

附表: 常务理事单位、理事单位及会员单位名单

增补协会常务理事单位表

增补协会理事单位表

申请单位名称 常务理事

1 山东宇飞传动有限公司 朱路群

2 山东新通电缆制造股份有限公司 唐宪友

单位名称 理事

1 山东乾正数控机械有限公司 田洪芳

2 众腾人力资源集团有限公司 董灿

3 山东龙辉起重机械有限公司 和大龙

4 山东新阳光环保设备股份有限公司 李继华

5 闻道（山东）税务咨询服务有限公司 张雪生

3

增补协会会员单位表

申请单位名称

1 临沂福华门业有限公司

2 山东奥新医疗科技有限公司

3 山东省博兴县博泓机械设备有限公司

4 泰安岳首能源装备有限公司

5 山东大行德广企业管理咨询有限公司

6 济南圣延机械设备有限公司

7 吉林省琪瑞科贸有限公司

8 山东国创精密机械有限公司

9 滨州戴森车轮科技有限公司

10 山东海龙机械有限公司

11 泰安乐邦环保科技有限公司

12 滨州市金毅设备有限公司

13 新泰市金鑫机械设备制造有限公司

14 济南三磊机械有限公司